

Karttulan pitäjäraati
Toimintasuunnitelma vuodelle 2022

Painopiste	Tavoite	Toimenpiteet	Resurssit/ taloudelliset ja henkilöresurssit/toteutustaho
Lapset ja nuoret	lasten ja nuorten liikunnan ja harrastustoiminnan lisääminen.	liikuntakerhojen ja liikuntaseurojen tukeminen, lapsille ja nuorille suunnattujen tapahtumien ja toiminnan tukeminen	Airakselan yritys, Syvänniemen Nousu, Karttulan tennisseura, Karttulan Yrittäjäkerho, Karttulan urheilijat
Kulttuuritoiminta	Kulttuuritoiminnan kehittäminen koko alueella ja kaikille ikäryhmille	Kulttuuritoimijoiden tukeminen paikallisten tapahtumien myötä. Kuljetusmahdollisuuksien tarjoaminen esim. Riuttalaan. Kulttuurihistoriaan tutustuminen kouluissa ja päiväkodeissa	Kuopion kaupunki, Kuopion musiikkikeskus, Karttulan musiikinystävät, Iltatuulenlaulajat, Teatteri Hermanni ja Hermannitalo, Riuttala
Ikäihmiset	Ikäihmisten palvelujen ja virikkeellisen toiminnan varmistaminen	ikäihmisten virkistyspäivät ja ikäihmisten tapahtumien tukeminen ja kuljetuksien järjestäminen	Turinatupa, Syvänniemen seikkailu OSk, Karttulan musiikinystävät, Riuttala
Esiselvityshankkeen jatkotoimenpiteet	kulttuuritoiminnan kehittäminen, luontokohteiden kehittäminen, toiminnan yhtenäistäminen ja yhteistyö eri toimijoiden kesken, elinvoimaisuuden kasvattaminen alueella	konkreettisenä toimenpiteenä luontoreittien ja opasteiden tarkistaminen ja uusiminen. Hankkeen käynnistäminen.	Kuopion kaupunki, Hermannitalo säätiö, Riuttala
Turinatupa-hanke	matalan kynnyksen kohtaamispaikka kaikille, Karttulan entisen kunnantalon hyödyntäminen mahdollisimman moneen toimintaan.	tapahtumien tukeminen sekä markkinointi. Kumppanuuspöytään osallistuminen	ViaDia, Kuopion kaupunki, srk
Nuorten työllistäminen	Saadaan työllistettyä paikallisia nuoria	Yhteistyö paikallisten yrittäjien sekä yhdistysten kanssa, kioskitoiminnan käynnistäminen kesäksi.	Karttulan yrittäjäkerho ry, 4H-yhdistys, paikalliset toimijat, kyläyhdistykset

Karttulan pitäjäraati
Toimintasuunnitelma vuodelle 2022